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Hej 
Strängnäs kommun bör få en ny begäran från vår förening. 
 
 
Detaljplan krävs innan bygglov kan ges. 
Länsstyrelsen i Skåne 2010-03-25 
 
Länsstyrelsen har nu meddelat beslut i ett flertal ärenden gällande uppförande av 
vindkraftverk i närheten av Glemmingebro och Köpingebro i Ystads kommun. 
Länsstyrelsen upphäver samtliga beviljade bygglov. 
 
 
Vindkraftverken påverkar varandra 
Under handläggningen av de aktuella ärendena har det framkommit att riktvärden för 
buller och skuggor inte kommer att kunna innehållas om samtliga vindkraftverk, vartill 
det beviljats bygglov, uppförs i området. Detta, tillsammans med att det råder en stor 
efterfrågan på mark för vindkraftsetablering, gör att det enligt Länsstyrelsen krävs en 
utredning som belyser befintliga och tilltänkta vindkraftverks sammantagna påverkan 
på området.  
 
Prövning genom detaljplan 
En sådan utredning kan inte göras i tillräcklig omfattning inom ramen för ett bygglov. 
En samlad bedömning av markens lämplighet för vindkraft och framtida 
vindkraftverks påverkan på området görs lämpligen genom en detaljplan. Eftersom 
Länsstyrelsen anser att tillkomsten av vindkraftverk i området kräver detaljplan och 
inte kan prövas inom ramen för ett bygglov, upphävs samtliga överklagade bygglov.   
 
 
läs mera    
http://www.lansstyrelsen.se/skane/Pressrum/Nyheter/2010/100325_vindkraft_.htm 
 
förslag: 
 
Till 
Strängnäs kommun 
kommunfullmäktige 
 
Härmed begär föreningen Landskapsskydd i Strängnäs att detaljplan skall upprättas 
för de områden där kommunen i sitt tillägg till Översiktsplan angett lämpligheten att 
uppföra vindkraftverk. 
I sak hänvisar föreningen till länsstyrelsens i Skåne beslut att upphäva alla givna 
bygglov och återremittera ansökan för prövning genom detaljplaner. 
http://www.lansstyrelsen.se/skane/Pressrum/Nyheter/2010/100325_vindkraft_.htm 
 
Vidare begär föreningen att denna begären skall bifogas och ingå i beslutsunderlaget 
i ärendet Dnr PBN/2008:21-239, Näs 1:4 och Knutsberg 1:2. 


